2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 27.12.2023 № 59                                                                                    г. Куса
О разработке муниципальной программы

«Реализация решений вопросов местного значения,
передаваемых органам местного самоуправления

Кусинского муниципального района 2024 год»

Руководствуясь ФЗ № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» на органы местного самоуправления возложено решение вопросов местного значения, Уставом Кусинского городского поселения, Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1.Рекомендовать Главе Кусинского городского поселения в срок до 31.01.2024 года разработать и утвердить муниципальную программу «Реализация решений вопросов местного значения, передаваемых органам местного самоуправления Кусинского муниципального района 2024 год».

2. Совету депутатов Кусинского городского поселения согласовать данную муниципальную программу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                                                  О.С. Чарина